
ENTREPRISE GLE SERVICES ET MAINTENANCE 

Bretagne –Pays de Loire – Normandie 

*Frédéric Coudière (44) 

14 bd Winston Churchill, BP 38522 Churchill II, 44185 Nantes Cedex 4 

fcoudiere@huissier-nantes.com 

*Timothée Beckmann (76)  

5 rue Jean Lecanuet, 76000 Rouen 

cmdb@huissier-justice.fr 

*Pierre Corrihons (76) :  

31 Rue Fontenelle, 76600 Le Havre 

selarl.corrihons@huissier-justice.fr 

 

Aquitaine-Limousin –Poitou Charente –Centre 

*Marie Laure Vanlerberghe (33) 

39 rue François de Sourdis, 33000 Bordeaux 

mlv@bvm33.com 

*Sandra Morillon (47) 

6 rue du Puits BP 32 47400 Tonneins 

Freche-morillon@orange.fr 

*Caroline Lalizou-Madiot (87) 

26 Avenue Elisée Reclus, 87200 Saint-Junien 

Caroline.lalizou@arctihuis.fr 

 

Midi Pyrénées –Languedoc Roussillon-Provence Alpes D’Azur-Corse 

*Thérèse Henriques cuq (o9) 

23 rue Delcassé 09000 Foix 

scp.huissiers.foix@wanadoo.fr 

*Dorothee Darcq Rosenthal (31) 

28 rue de l’Etoile 31250 Revel 

Scp-rosenthal@orange.fr 

*Dominique Aribaut-Abadie (81) 



7 Place Roumive, 81100 Castres 

Dominique.aribaut@wanadoo.fr 

 

Auvergne –Rhône Alpes-Bourgogne –Franche comté 

*Michelle Charles (01)  

224 Rue du Trêve, 01700 Miribel 

Michelle.charles@wanadoo.fr 

*Olivier Abellard (69) 

127 rue Duguesclin, 69006 Lyon 

Beloud.abellard@orange.fr 

*Laurence Libis (70) 

95 rue François Mitterand 70170 Port sur Saone 

Laurence.libis@wanadoo.fr 

 

Paris – Ile de France –Dom Tom 

*Melik Marcireau (75) 

16 rue de la Banque, 75002 Paris 

m.marcireau@nocquet.org 

*Geoffroy Bruneel (78) 

38 rue Albert Sarraut, 78005 Versailles 

gb@huissiers-versailles.com 

*Thibaut Franqueville (91) 

119 rue Paul Fort, 9311 Monthéry 

Thibautfranqueville@yahoo.fr 

 

Nord –Pas de Calais –Picardie-Alsace Champagne Ardenne 

*Rémy Kaestle (10) 

36 rue de la Monnaie, 10000 Troyes 

selarl@huissiertroyes.fr 

*Alexandre Bauer (54) 

7 rue Carnot, 54400 Longwy 



alexandrebauer@huissier-justice.fr 

*Philippe Morel (88) 

24 rue Jean Jacques Baligan, 88100 Saint Dié des Vosges 

Morel-defer@wanadoo.fr 

 

mailto:Morel-defer@wanadoo.fr

